UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

           Số:    /TT-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Vạn Phúc, ngày 23 tháng 11 năm 2017

TỜ TRÌNH

Về việc khắc lại con dấu Trường THCS Vạn Phúc

    Trường THCS Vạn Phúc huyện Ninh Giang được Công an tỉnh Hải Dương cấp con dấu theo quy định từ ngày 03 tháng 10 năm 2013 đến nay Trường THCS Vạn Phúc đã quản lý, sử dụng con dấu đúng thẩm quyền, nhưng do thời gian sử dụng con dấu đã lâu nên con dấu của Trường đã cũ, mòn, mực nhòe, không rõ chữ.
 Để tạo điều kiện cho Trường THCS Vạn Phúc sử dụng con dấu đúng chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền quy định của Pháp luật, Trường THCS Vạn Phúc kính đề nghị Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự xã hội - Công an tỉnh Hải Dương cấp giấy chứng nhận mẫu dấu và đổi con dấu mới cho nhà trường (gửi kèm theo con dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu cũ của Trường).
     Trường THCS Vạn Phúc rất mong Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự xã hội Công an tỉnh quan tâm giải quyết./.
            N¬i nhËn:                                                                              HIÖU TR¦ëNG

- PCS QLHCVTTXH Công an Tỉnh
-  L­u: VP.
                                                                                           Đào Thanh Nam